sacramentis quia ipse remissio omnium pecca-
Exaudi nos domine salutaris luce toru p.
 tui ut sicut de beate lucie festivitate gau-
 denus ita pre deiuationis eruditiam affec-
Aceptra tibi sit domine faciat plebis sec. tu p.
 oblationem per tuorum honore sanctorum quorum se meri-
 tis precepisse de tribulatione cognosat auxilium p.
Satiasti domine familiam tuam muneribus co.
 Sacris eiusque intentione nos refoue.
Icui sollempnia celebramus p. coll. fabiani
 infirmitatem manum respice omnipotens dominus et quia pro
 domine actionis grauat. beati fabiani misericordia
 atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat p.
Domini qui beatum sebastianum misericordiam alia sebast.
 tuum iurite constantie in passione robo-
 rasti ex eius nobis iuritatione tribue per amore
 tuo prosperitatem mundi despiceremus et nullam ei adiu-
 sa formidare per dominum secretum.
Rostias tibi fabiani misericordia dicatas
 mittimus et assume et ad perpetuum nobis tribue

xii

misericordias omnes deis et quibus fiduciam sperande pi-
 etatis indulges. intercedente beato augustinus
 confessore tuo atque pontifice consuete misericordiae
 tue benignus effectum p. secretum.
Sicut confessoris tui augustini nobis domine misericordia
 desit oratio que et iuria nostra conciliet et
 tuam nobis indulgentiam semper obtineat p.
Tu nobis domine tua sacrificia denter beatum
 augustinum confessorem tuus et pontifex quod p-
 cator accedit p. Iohannes baptista coll.
Sicut iohannis baptiste et misericordia tui domine quod ue-
 neranda festivitas salutaris auxiliu nobis
Dominus tibi domine p. sec. p. stet effectum
 misericordia tui iohannis baptiste passione deferri
 mus quia diuinum finit in cruce factus est celeste
 sede p. petrus quod ut eius obtentu nobis perficiat
Conferat nobis domine ad salutem p.
Sicut iohannis baptiste beata sollempnitatis
 ut magnifica sacramenta que superius signifi-
 cata ueneremur et in nobis poci eduta gaude-
 amus p.